PACMUS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Finalizado o Julgamento da TOMADA DE PREÇO N° 2022.05.18.01-TP, que trata da

REFORMA, AMPLIAÇÃO E CONSTRUÇÃO DE PISCINA E AUDITÓRIO DA ESCOLA DE

ENSINO FUNDAMENTAL SENADOR VIRGÍLIO DE MORAES FERNANDES TAVORA NO

MUNICÍPIO DE PACAJUS/CE, bem como Parecer pertinente da Procuradoria Geral do

Município atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que

surta os devidos efeitos legais o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: M K

SERVIÇOS EM CONSTRUÇÃO E TRANSPORTE ESCOLAR EIRELI, com o valor global

de R$ 2.512.298,42 (dois milhões, quinhentos e doze mil, duzentos e

noventa e oito reais e quarenta e dois centavos)

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no

prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Município de Pacajus - Estado do Ceará, 12 de agosto de 2022.

JOSE DARLAN COSMO DE OLIVEIRA
SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE

SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO,CULTURA

E ESPORTE
PA, ,,.C.A3U,

Rua Tabelião José Gama Filho, 720 — Centro — Pacajus, CE
CNP,1: 30.754.556/34 — Fone (85) 2136-7697

E-mail: sec.educacao@pacajus.ce.gov.br

ão
 e

m
 1

2/
08

t2
2

as
 1

0
5
6
 n

°,
 1

37
5-

00
38

-7
77

5
e

C
R

C
 1

2M
M

D
75

7N

si
na

do
 D

ig
ita

lm
en

te
 p

or
 J

S
E

 D
A

R
LA

N
 C

O
S

M
O

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

:9
36

84
68

13
34

 U
.O

. S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 M

U
N

IC
IP

A
L

D
E

 E
D

U
C

A
Ç

Ã
O

, C
U

LT
U

R
A

 E
 E

S
P

O
R

T
E

 -
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IV
O

, C
ar

go
 S

ec
re

ta